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Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.
Dostawa odzieży medycznej, roboczej i obuwia - DZP.381.9B.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do Pakietu nr 5

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści odzież medyczną wykonaną z tkaniny bawełniano-poliestrowej o
składzie:
- tkanina kolorowa: o zawartości bawełny 48% +/-3% o gramaturze 130 g/m2+/-4%;
- tkanina biała: o zawartości bawełny 48% o gramaturze max. 170 g/m2?
Przy tak dużej zawartości bawełny w składzie, nitka węglowa jest zbędnym składnikiem
podrażającym koszt wykonania tkanin. Proponowana odzież charakteryzuje się wysokim
komFortem używania, wytrzymałością oraz wysokim poziomem przepuszczalności powietrza.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga składu tkaniny kolorowej i białej zgodnie z opisem zawartym w
swz.

Pytanie 2
Czy Zamawiający odstąpi od załączenia do oferty Deklaracji zgodności CE?
Deklaracja dotyczy wyrobów medycznych, a będąca przedmiotem postępowania odzież należy
do kategorii odzieży roboczej.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga załączenia do oferty Deklaracji zgodności CE.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści maksymalną temperaturę prania odzieży 70°C?
Wysoka temperatura osłabia właściwości tkanin.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga odzież z możliwością prania w temperaturze 95°C.
Pytanie 4
Zamawiający wymaga Fartucha damskiego bez kołnierza.
Czy Zamawiający dopuści fartuchy damskie ze stójką?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza fartucha damskiego ze stójką.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści męskie spodnie medyczne na pasek ze szlufkami, z wszytą gumką po
bokach, z guzikiem i rozporkiem zapinanym na zamek błyskawiczny?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga męskie spodnie zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 6
Zamawiający dla pozycji 1,2,4,5,7,8 wymaga zgodności z normami dotyczącymi odzieży
roboczej i ochronnej. Najbardziej rygorystyczną normą dla odzieży z pozycji 1,2,4,5,7i8 Jest
norma PN-EN 13795. Normy PN-EN ISO 13688:2013-12 oraz PN-EN 1149-5:2018-10 odnoszą
się do odzieży typowo roboczej i ochronnej i nie dotyczą wymagań jakie powinna spełniać
odzież medyczna.
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Czy Zamawiający, mając na uwadze możliwość zweryfikowania zgodności zaoferowanej
odzieży z obowiązującymi przepisami prawa, wymaga odzieży zgodnej z normą PN-EN 13795,
co będzie potwierdzone załączonymi do oferty raportami z badań wykonanymi przez
niezależne jednostki badawcze?
Powyższa norma wyznacza szereg parametrów zapewniających bezpieczeństwo używanych
tkanin, co gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie bielizny spełniającej najwyższe wymagania
stawiane odzieży, spośród wszystkich obligatoryjnych dla Personelu Szpitala.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodności z normami zgodnie z opisem w SWZ.

Pytanie 7
Zamawiający dla pozycji 3 i 6 wymaga certyfikatów zgodności z normami: PN-P 84525:1998,
PN-EN ISO 13688:2013-12 oraz CEN/TS 14237:2015-12.
Zwracamy się prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty certyfikatów zgodności z
w/w normami na rzecz raportu z badań wszystkich parametrów przewidzianych dla odzieży
białej wynikających z normy CEN/JS 14237:2015?
Odpowiedź:
Zamawiający dla pozycji 3 i 6 wymaga certyfikatów zgodności z normami: PN-P 84525:1998,
PN-EN ISO 13688:2013-12 oraz CEN/TS 14237:2015-12

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby raporty z badań na zgodność z normą PN-EN 13795 i CEN/TS
14237:2015 dotyczyły konkretnej tkaniny, z której będą wykonane ubrania, z podaniem nazwy
lub symbolu tkaniny?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby raporty z badań na zgodność z normą PN-EN 13795 i
CEN/TS 14237:2015 dotyczyły konkretnej tkaniny, z której będą wykonane ubrania
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na oznaczenie bluz, Fartuchów oraz sukienek metodą haftu po
prawej stronie bluzy - równolegle do kieszonki piersiowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby oznaczenie bluz, fartuchów oraz sukienek metodą haftu
było zgodne z opisem SWZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży metodą nadruku?
Proponowany nadruk jest estetyczny oraz trwały. Wymagany haft znacząco podraża wartość
oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oznakowania odzieży metodą haftu a nie nadruku.
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